
TD–TK LISTA 2025 
 
TD 2025 
 

TOUR NAMN KLUBB TELEFON E-MAIL 
D22 TD 
 

Olivia Öjeskär Fjällbacka GK 070 751 86 13 oliviaojeskar@gmail.com   

D50 TD  
D50 vTD 
 

Lotta Öjeskär 
Ann Alvers 

Fjällbacka GK 
Fjällbacka GK 

070 551 86 13 
070 444 11 10 

lotta@wiila.se 
ann.osteopat@gmail.com 

D60 TD 
D60 vTD 
 

Marie Larsson 
Marie Lagergréen 

Tjörns GK 
Stenungsund GK 

070 593 89 62 
0704-81 48 59 

marie.larsson20@gmail.com 
marie.lagergreen@gmail.com 

D70 TD 
D70 vTD 
 

Eva Öhlin 
Marianne Olsson 
 

Stenungsund GK 
Skaftö GK    
 

076 105 00 76 
072 560 60 11 
 

fam.ohlin@telia.com 
olsson.marianne50@gmail.com 
 

D75 TD 
 

Ingela Hagström Tjörns GK 073 344 12 86 ingela.hagstrom@gmail.com 

     
H22 TD  
H22 vTD 
 

Mike Off 
Ludvig Mogren 

Mjölkeröd GK 
Mjölkeröd GK 

079 306 37 10 
076 885 87 15 

bizzy.off@gmail.com 
ludde_mogren@hotmail.com 

H40 TD 
 

Kenneth Ivarsson Uddevalla GK 070 633 05 04 ivarssonkenneth@gmail.com 

H50 TD 
 

Öyvind Skeie Uddevalla GK 076 695 38 90 skeie1974@gmail.com 

H60 TD 
H60 vTD 
 

Hans B Johansson 
Michael Tingberg 

Forsbacka GK 
Forsbacka GK   

076 535 71 87 
070 754 39 82 

30707johansson@telia.com 
michael.tingberg@icloud.com 

H70 TD 
 
H70 vTD   

Sven Gunnar 
Jacobson 
Stellan Åberg 

Fjällbacka GK 
 
Stenungsund GK 

070 572 25 06 
 
073 044 11 48 

svengunnar.jacobson@gmail.com 
 
stellan.aberg@telia.com 

H75 TD 
 

Conny Cleblad Uddevalla GK 070 610 02 17 cleblad@outlook.com 

H80 TD 
 

Bo Bäckman Tjörns GK 070 546 63 63 bo.b@telia.com 

  

    
          
                                                                                  

 

  



TD–TK LISTA 2025 
 

BDGF TK 2025 

 
NAMN & KLUBB TELEFON och E-mail 
TKO: Birgitta Hansen 070 839 2124 
Forsbacka GK  birgitta.hansen0@gmail.com 

Ledamot: Karin Nilsson 072 448 0508 
Stenungsund GK karin.nilsson@sobacken.se 

Ledamot: Louise Idestål  072 150 1304 
Stenungsund GK  louise.idestal@molndal.se 

Ledamot: Mike Off 079 306 3710 
Fjällbacka GK bdgf.otd@gmail.com 

Paragolf: Susanne Gutke 070 790 7890  
Dynekilen GK                                                                                    info@guldregnet@telia.com                

Webmaster: Karin Nilsson      

öTD: Mike Off  
 

  



TD–TK LISTA 2025 
 
Klubbornas TKO eller motsvarande (1:e Mars 2025) 
 

KLUBB  Namn  Telefon E-mail 

Allmag GK  Ramona Olsson  073 041 42 67 ramonaolsson@icloud.com   

Dagsholm GK:  Sören Mannberg 070 480 59 28 soren.mannberg@gmail.com 

Dynekilen GK  Torgeir Gjersten +47 90161175 torgeirgjertsen@gmail.com 

Fjällbacka GK:  Fia Alderin  076 328 21 69 alderinsfia@gmx.de 

Forsbacka GK  Christer Stolpen 053 261 690 info@forsbackagk.se 

Holma-Stångenäs GK Bertil Johansson 072 734 74 44 bertil@holmagolf.se 

Lyckorna GK  Anders Duvander 073 840 22 22 ? 

Melleruds GK  Torben Pedersen 070 148 58 45 tortheped@icloud.com 

Mjölkeröd GK:  Patrik Edvardsson 070 496 53 87 kolmyrarna@gmail.com 

Orust GK  Christine Lindeberg 079 349 99 47 christine2.lindeberg@gmail.com 

Skaftö GK  Benny Larsson  073 064 20 44 tko@skaftogk.se 

Sotenäs GK  Richard Rönnblom 070 508 94 55 richro@telia.com 

Stenungsund GK Björn Mademer  073 230 49 30 tkstenungsund@gmail.com 

Strömstad GK  Elisabeth Baatz  076 792 78 81 ebaatz66@gmail.com 

Tjörns GK  Anders Thelander 070 312 79 42 ordforande@tjornsgk.se 

Torreby GK  Niclas Boman  070 640 25 51 n.boman@telia.com 

Uddevalla GK:  Kenneth Ivarsson 070 633 05 04 ivarssonkenneth@gmail.com 

 

 

 

 

250306/öTD 


